
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  správa logistického zabezpečení  

 

 

 

Projekt je spolufinancován z prostředků 

Fondu pro vnější hranice FVH 2013-04 

Č. j.: PPR-32148-13/ČJ-2013-990656 

 Praha 29. července 2014 
 Počet listů: 3 
 Přílohy: 8/34 

Zápis z jednání s uchazečem 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem: 

„Integrace VISION a VIS Mail do NS-VIS – VIS Mail fáze II“. 

Na základě požadavku Oddělení materiálně technického zabezpečení Odboru správy majetku 
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR pod č. j. PPR-32098-10/ČJ-2013-990670 
ze dne 15.5.2014, byl dne 30. června 2014 vyzván k jednání dodavatel: 

IBM Česká republika, spol. s r.o. IČO: 14890992  DIČ: CZ14890992 
V Parku 2294/4 
148 00 Praha 4 
(dále též jen „IBM“) 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky „Integrace VISION a VIS Mail do NS-VIS – VIS Mail fáze II“ je 
zajištění požadavků EU na vývoj a zprovoznění národního systému VIS mailu fáze II a jeho 
připojení do centrálního relay serveru VIS mail EU. Na straně ČR půjde o přeprogramování 
příslušné části jádra NS-VIS a o úpravu klientských aplikací produkčního systému. Je požadována 
úprava dosavadního systému VIS mail fáze I. 

V termínu uvedeném ve výzvě k účasti na jednání se dnešního dne v 10:00 hodin dostavily do 
místnosti č. 203 Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR zástupkyně výše 
uvedeného dodavatele: 

Ing. Jarmila Čmejlová (na základě plné moci) 
JUDr. Liliana Krestovská (na základě plné moci) 

Za zadavatele se jednání zúčastnili: 

Vlastimil Nerad, ŘSCP 



Č.J. PPR-32148-13/ČJ-2013-990656 

pplk. Ing. Jan Toman, OIPIT PP ČR 

Ing. Jan Kuře, SPRM OMTZ OSM SLZ PP ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Komise převzala nabídku od zástupců uchazeče společnosti IBM, která byla zadavateli doručena 
osobně na dnešní jednání. Nabídka byla v uzavřené obálce a řádně označena. 

Na začátku jednání byla provedena kontrola kvalifikačních a profesních předpokladů uvedených ve 
výzvě. Tyto kvalifikační předpoklady dodavatel předložil v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. 
Dodavatel také předložil prohlášení v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona. 

Následovala diskuse mezi zástupci uchazeče a zástupci zadavatele, při níž byl objasněn způsob 
plnění zakázky. Zástupci konečného uživatele předmětu plnění zakázky uvedli, že v návrhu 
smlouvy jsou zahrnuty veškeré požadavky. 

Došlo k některým sporným bodům, které se týkají: 

- platby po etapách, kdy zástupci uchazeče požadují platbu až po akceptaci díla, kdežto dodavatel 
preferuje platbu po jednotlivých etapách, 

- vyjasnění položek (ks) HW, 

- upřesnění konečného termínu akceptace v rámci EU, 

- možnost použití již zakoupených serverů, které byly používány pro technickou kopii systému 
SIS I, 

- zohlednění nákupu nových harddisků pro VIS Mail fáze II s ohledem na termín nákupu nového 
hardwaru systému VIS, 

- upřesnění fakturace. 

Dále bude návrh smlouvy připomínkován Odborem specializovaných činností logistického 
zabezpečení (dále též „OSČ“). Po zpracování případných připomínek bude probíhat mailová 
korespondence mezi IBM a OSČ. 

Jednání bylo poté přerušeno a bylo dohodnuto, že se komise znovu sejde dne 6. srpna 2014. 

Dne 6. srpna 2014 se komise sešla na svém dalším jednání. Za člena komise p. Vlastimila Nerada 
se jednání zúčastnil kpt. Mgr. Milan Dian. 

Zástupkyně dodavatele doručily na dnešní jednání přepracovaný návrh smlouvy (viz příloha č. 1). 
Zároveň bylo prostřednictvím mailové korespondence dne 5. srpna 2014 doručeno vyjádření 
dodavatele k možnosti použití již zakoupených serverů a zohlednění nákupu nových harddisků pro 
VIS Mail fáze II (viz příloha č. 1). 

Návrh smlouvy (bez příloh) byl schválen jednomyslně. Bude pouze přidán článek hovořící o 
publicitě dokumentů. 

Poté došlo k jednání ohledně návrhu příloh smlouvy. Zástupci OIPIT, OMTZ a ŘSCP uvedli, že 
přílohy smlouvy jsou v pořádku a zohledňují veškeré požadavky zadavatele. 



Č.J. PPR-32148-13/ČJ-2013-990656 

Bylo dohodnuto, že konečný návrh smlouvy bude zaslán dodavatelem do 8. srpna 2014 zadavateli. 

Poté musí dojít k prodloužení registrace projektu, který je v současné době registrován do 
27. února 2015. Vzhledem k tomu, že délka trvání smlouvy je 9 měsíců od podpisu smlouvy o dílo, 
je již nyní zřejmé, že konečná akceptace díla bude následovat po 27. únoru 2015. 

Smlouva o dílo tedy může být podepsána až po prodloužení registrace akce. Toto prodloužení 
zajistí konečný uživatel, tj. Ředitelství služby cizinecké policie. 

Závěr: 

Na základě výše uvedených skutečností komise  d o p o r u č u j e  zadavateli přijmout nabídku 
uchazeče jako vhodnou a následně uzavřít smlouvu o dílo za celkovou cenu 28 802 702,-- Kč bez 
DPH, tj. 34 851 269,42 Kč vč. DPH výši 21% se společností: 

IBM Česká republika, spol. s r.o.  IČO:14890992  DIČ:CZ14890992 

V Parku 2294/4 

148 00 Praha 4 

Druhého jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 

kpt. Mgr. Milan Dian   ……………………………………. 

pplk. Ing. Jan Toman   ……………………………………. 

Ing. Jan Kuře    ……………………………………. 

Bc. Roman Němeček   ……………………………………. 

Ing. Kamila Teřlová   ……………………………………. 

Zástupci uchazeče: 

Ing. Jarmila Čmejlová   ……………………………………. 

JUDr. Liliana Krestovská  ……………………………………. 

Zapsal:  
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


		2014-09-02T13:19:36+0200




